
Lietuvos auditorių rūmų narių 

profesinės kvalifikacijos kėlimo tvarkos 

aprašo 3 priedas  
 

 

(Prašymo dėl  auditorių kursams iš dalies prilygintos veiklos įskaitymo forma) 

 
 

________________________________________________________________________ 

(LAR nario, pateikiančio prašymą, vardas, pavardė) 
 

 

Lietuvos auditorių rūmams  

Ukmergės g. 369A, Vilnius                                          _____________ 
                                      

(Data) 

 

 

PRAŠYMAS DĖL AUDITORIŲ KURSAMS IŠ DALIES PRILYGINTOS VEIKLOS 

ĮSKAITYMO 
 

Pateikiamas prašymas dėl 20___ metais vykdytos auditorių kursams, iš dalies prilygintos, veiklos įskaitymo: 

 

Eil. 
Nr. 

Auditorių kursams iš dalies prilygintos veiklos 
pavadinimas ir trumpas aprašymas 

Temos kodas pagal 
auditorių 

kvalifikacijos kėlimo 

programas  

Lygiaverčio 
kurso apimtis* 

1.    

2.    

...    

*Lygiaverčio kurso apimtis nurodoma atitinkamai pagal veiklas, nurodytas aprašo 29 punkte. 

 
Pridedama: 

 

 
Patvirtinu, kad šiame prašyme ir prie jo pridėtuose prieduose yra pateikta teisinga informacija. 

 

Pažymiu, kad sutinku, jog straipsniai, išvardyti šiame prašyme, būtų talpinami LAR svetainės skiltyje 

„Publikuoti straipsniai“
1
: 

□ Taip 

□ Ne  

__________________________   _______________ 
  (LAR nario vardas, pavardė)            (Parašas) 

 

                                                             
1 Skiltis yra matoma tik prisiregistravusiems auditoriams, auditorių padėjėjams.  


